
1^  serie

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE  BRINDISI 7"4

2 GIANNONE LORENZO 2002 3 CASALI S. CESARIO 7"9

3 TAMBORRINO ANDREA 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"1

4 STRUDA' GABRIELE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"3

5 STAPANE FRANCESCO 2001 PODISTICA TUGLIE 9"3

2^  serie

1 DONNO LUCA 2002 TOP RUNNERS LECCE 8"00

2 ZAHYR YOUSSEUF 2001 TOP RUNNERS LECCE 8"5

3 DE DONATIS ANTONIO 2003 KINESIS MATINO 8"9

4 MARANGIO LORENZO 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"00

5 DE GIORGI ANDREA 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"8

3^  serie

1 SANAPO EMANUELE 2002 ATLETICA TRICASE 8"7

2 FERSINI DANIELE 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"8

3 ROMANO SAMUELE 2003 ATL. CAPO DI LEUCA 9"4

4 MARSELLA STEFANO 2003 ATLETICA TRICASE 9"4

5 DONADEO G.LUCA 2004 TOP RUNNERS LECCE 10"4

4^  serie

1 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO 8"9

2 BORTONE ANDREA 2005 TOP RUNNERS LECCE 9"1

3 CORALLO SIMONE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"2

4 DE RINALDIS GIULIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"7

5^  serie

1 PEZZUTO LEONARDO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"8

2 ANTONACI ALESSIO 2006 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"00

3 ALBANESE ALBERTO 2006 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"1

4 MICALI VALERIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"3

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE  BRINDISI 7"4

2 GIANNONE LORENZO 2002 3 CASALI S. CESARIO 7"9

3 DONNO LUCA 2002 TOP RUNNERS LECCE 8"00

4 TAMBORRINO ANDREA 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"1

5 STRUDA' GABRIELE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"3

6 ZAHYR YOUSSEUF 2001 TOP RUNNERS LECCE 8"5

7 SANAPO EMANUELE 2002 ATLETICA TRICASE 8"7

8 STAPANE FRANCESCO 2001 PODISTICA TUGLIE 9"3

1 FERSINI DANIELE 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"8

2 DE DONATIS ANTONIO 2003 KINESIS MATINO 8"9

2 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO 8"9

4 ROMANO SAMUELE 2003 ATL. CAPO DI LEUCA 9"4

4 MARSELLA STEFANO 2003 ATLETICA TRICASE 9"4

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA  

COMITATO PROVINCIALE DI LECCE

GRUPPO GIUDICI GARE

Generale 50mt. ESO-B

m. 50 piani

2°giornata CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE - Cat. Eso/Rag m/f

LECCE CAMPO "L.MONTEFUSCO" - 22 SETTEMBRE 2012

ORGANIZZAZIONE: COMITATO PROVINCIALE FIDAL LECCE

RISULTATI TECNICI CAT. ESORDIENTI MASCHILE

Gare open Assoluti/Amatori/Master

1°giornata CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE - Cat. Cadetti/e

Generale 50mt. ESO-A



6 MARANGIO LORENZO 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"00

7 CORALLO SIMONE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"2

8 DONADEO G.LUCA 2004 TOP RUNNERS LECCE 10"4

1 PEZZUTO LEONARDO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"8

2 ANTONACI ALESSIO 2006 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"00

3 BORTONE ANDREA 2005 TOP RUNNERS LECCE 9"1

3 ALBANESE ALBERTO 2006 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"1

5 MICALI VALERIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"3

6 DE RINALDIS GIULIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"7

7 DE GIORGI ANDREA 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"8

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI m. 4.40

2 PLACI' GABRIELE 2001 ATLETICA TRICASE m. 3.88

3 DONNO LUCA 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 3.54

4 STRUDA' GABRIELE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 3.50

5 LORENZO FRANCESCO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 3.24

6 ANTONACI GIUSEPPE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 3.20

7 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 KINESIS MATINO m. 3.17

8 RUIZDE LUCA 2002 ATLETICA TRICASE m. 3.10

8 ROMANO SAMUELE 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 3.10

10 CAGNAZZO DAVIDE 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 3.01

11 DE DONATIS ANTONIO 2003 KINESIS MATINO m. 2.88

12 MARSELLA STEFANO 2003 ATLETICA TRICASE m. 2.84

13 MIGLIETTA DAVIDE 2003 TOP RUNNERS LECCE m. 2.75

14 FERSINI DANIELE 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.70

15 CORALLO SIMONE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.51

16 DE GIORGI FILIPPO 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 2.44

17 MICALI VALERIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.29

18 DE GIORGI ANDREA 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.10

19 MARANGIO LORENZO 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.95

20 FAGGIANO GABRIELE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.86

21 DE RINALDIS GIULIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.82

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI m. 4.40

2 PLACI' GABRIELE 2001 ATLETICA TRICASE m. 3.88

3 DONNO LUCA 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 3.54

4 STRUDA' GABRIELE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 3.50

5 LORENZO FRANCESCO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 3.24

6 RUIZDE LUCA 2002 ATLETICA TRICASE m. 3.10

1 ANTONACI GIUSEPPE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 3.20

2 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 KINESIS MATINO m. 3.17

3 ROMANO SAMUELE 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 3.10

4 CAGNAZZO DAVIDE 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 3.01

5 DE DONATIS ANTONIO 2003 KINESIS MATINO m. 2.88

6 MARSELLA STEFANO 2003 ATLETICA TRICASE m. 2.84

7 MIGLIETTA DAVIDE 2003 TOP RUNNERS LECCE m. 2.75

8 FERSINI DANIELE 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.70

9 CORALLO SIMONE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.51

10 MARANGIO LORENZO 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.95

11 FAGGIANO GABRIELE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.86

1 DE GIORGI FILIPPO 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 2.44

2 MICALI VALERIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.29

Generale 50mt. ESO-C

Salto in Lungo Esordienti-A

Salto in Lungo Esordienti-B

Salto in Lungo Esordienti-C

Salto in Lungo



3 DE GIORGI ANDREA 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 2.10

4 DE RINALDIS GIULIO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.82

1 SACCHI FRANCESCO 2001 ATL. CAPO DI LEUCA m. 43.80

2 DONADEO ALESSANDRO 2001 TOP RUNNERS LECCE m. 30.46

3 TAMBORRINO ANDREA 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 28,12

4 RUIZ TEMINO BUENOLUCA 2002 ATLETICA TRICASE m. 20.74

5 DONADEO G. LUCA 2004 TOP RUNNERS LECCE m. 19.61

6 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 KINESIS MATINO m. 19.07

7 CAGNAZZO DAVIDE 2003 ATL. CAPO DI LEUCA m. 18.20

8 LORENZO BRUNO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 17.72

9 BORTONE ANDREA 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 14.72

10 DE GIORGI FILIPPO 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 14.14

11 FAGGIANO GABRIELE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 9.84

1 SACCHI FRANCESCO 2001 ATL. CAPO DI LEUCA m. 43.80

2 DONADEO ALESSANDRO 2001 TOP RUNNERS LECCE m. 30.46

3 TAMBORRINO ANDREA 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 28,12

4 RUIZ TEMINO BUENOLUCA 2002 ATLETICA TRICASE m. 20.74

5 LORENZO BRUNO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 17.72

1 DONADEO G. LUCA 2004 TOP RUNNERS LECCE m. 19.61

2 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 KINESIS MATINO m. 19.07

3 CAGNAZZO DAVIDE 2003 ATL. CAPO DI LEUCA m. 18.20

4 FAGGIANO GABRIELE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 9.84

1 BORTONE ANDREA 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 14.72

2 DE GIORGI FILIPPO 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 14.14

1 ATLETICA TRICASE PISCOPIELLO-SANAPO-PLACI'-RUIZ 33"7

2 ATL. CAPO LEUCA PIRELLI-SACCHI O.-SACCHI F. - D'AMICO 34"8

3 ABACUS VILLA BALD.STURDA'-MUSARDO V.-MUSARDO A.-MUSARDO ALEX 35"5

4 ATL. MONTEFUSCO  LE.ANTONACI G-ANTONACI A.-LORENZO B.- LORENZO F. 36"7

5 TOP RUNNERS LECCENUTRICATO-ZAIR-DONADEO-CISTORO 37"00

6 TOP RUNNERS LECCEMIGLIETTA-TRAFURO-BENTERO-BELLOMO 38"6

1^  serie

1 MALIZIA LAURA 2001 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"00

2 PEZZUTO MARIA 2001 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"2

3 BELLO RITA 2001 ATL. CAPO LEUCA 9"1

4 DE LORENZO SARA 2002 TOP RUNNERS LECCE 9"3

5 ELIA ELENA 2002 FOLGORE BRINDISI 12"3

2^  serie

1 DE MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI 7"8

2 CUCINELLI MICHELLE 2003 FOLGORE BRINDISI 8"7

3 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI 8"9

4 MASSARI ALESSANDRA 2002 ATL. MONTEFUSCO LE. 10"3

3^  serie

1 FIRENZE GLORIA 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"3

2 LUPERTO BENEDETTA 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"5

3 TARANTINI CRISTIANA 2004 TOP RUNNERS LECCE 10"8

4 DE LUCA MARIA 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"9

4^  serie

RISULTATI TECNICI CAT. ESORDIENTI FEMMINILE

Lancio del Vortex Esordienti-B

Lancio del Vortex Esordienti-C

Lancio del Vortex Esordienti-A

Staffetta 4x50

Lancio del Vortex

m. 50 piani



1 LICCI TERESA 2003 TOP RUNNERS LECCE 9"4

2 PEPE VALERIA 2004 3 CASALI S. CESARIO 9"6

3 DE LORENZO GIORGIA 2005 TOP RUNNERS LECCE 10"1

4 MANCA GIOIA 2005 3 CASALI S. CESARIO 10"4

5 CAMPOBASSO AURORA 2006 ATL. MONTEFUSCO LE. 10"8

1 DE MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI 7"8

2 MALIZIA LAURA 2001 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"00

3 PEZZUTO MARIA 2001 ATL. MONTEFUSCO LECCE 8"2

4 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI 8"9

5 BELLO RITA 2001 ATL. CAPO LEUCA 9"1

6 DE LORENZO SARA 2002 TOP RUNNERS LECCE 9"3

7 MASSARI ALESSANDRA 2002 ATL. MONTEFUSCO LE. 10"3

8 ELIA ELENA 2002 FOLGORE BRINDISI 12"3

1 CUCINELLI MICHELLE 2003 FOLGORE BRINDISI 8"7

2 LICCI TERESA 2003 TOP RUNNERS LECCE 9"4

3 PEPE VALERIA 2004 3 CASALI S. CESARIO 9"6

4 DE LORENZO GIORGIA 2005 TOP RUNNERS LECCE 10"1

5 FIRENZE GLORIA 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"3

6 LUPERTO BENEDETTA 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"5

7 TARANTINI CRISTIANA 2004 TOP RUNNERS LECCE 10"8

8 DE LUCA MARIA 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"9

1 MANCA GIOIA 2005 3 CASALI S. CESARIO 10"4

2 CAMPOBASSO AURORA 2006 ATL. MONTEFUSCO LE. 10"8

1 MARRA MARTINA 2002 ATLETICA TRICASE m. 3.67

2 DI MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI m. 3.53

3 ELIA ELENA 2002 FOLGORE BRINDISI m. 3.41

4 BELLO RITA 2001 ATL. CAPO LEUCA m. 3.23

5 PAGANO GRETA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 3.00

6 CUCINELLI MICHELLE 2003 FOLGORE BRINDISI m. 2.99

7 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI m. 2.67

8 ISOLA DILETTA 2002 3 CASALI S- CESARIO m. 2.59

8 GAROFALO PAOLA 2003 ATL CAPO LEUCA m. 2.59

10 ZUCCOTTI GIULIA 2002 ATL. CAPO LEUCA m. 2.37

11 CAMPOBASSO AURORA 2006 ATL. MONTEFUSCO  LE. m. 2.33

12 LUPERTO BENEDETTA 2004 ATL.. MONTEFUSCO LECCE m. 2.16

13 TARANTINI CRISTIANA 2004 TOP RUNNERS LECCE m. 2.05

14 FIRENZE GLORIA 2003 ATL. MONTEFUSCO  LE. m. 2.03

15 DE LUCA MARIA G. 2003 ATL. MONTEFUSCO  LE. m. 1,97

16 SPEDICATO LUDOVICA 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 1.41

17 TAURINO DESIRE' 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 1.33

1 MARRA MARTINA 2002 ATLETICA TRICASE m. 3.67

2 DI MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI m. 3.53

3 ELIA ELENA 2002 FOLGORE BRINDISI m. 3.41

4 BELLO RITA 2001 ATL. CAPO LEUCA m. 3.23

5 PAGANO GRETA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 3.00

6 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI m. 2.67

7 ISOLA DILETTA 2002 3 CASALI S- CESARIO m. 2.59

8 ZUCCOTTI GIULIA 2002 ATL. CAPO LEUCA m. 2.37

9 TAURINO DESIRE' 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 1.33

Salto in Lungo

Generale 50mt. ESO-A

Generale 50mt. ESO-B

Generale 50mt. ESO-C

Salto in Lungo Esordienti-A

Salto in Lungo Esordienti-B



1 CUCINELLI MICHELLE 2003 FOLGORE BRINDISI m. 2.99

2 GAROFALO PAOLA 2003 ATL CAPO LEUCA m. 2.59

3 LUPERTO BENEDETTA 2004 ATL.. MONTEFUSCO LECCE m. 2.16

4 TARANTINI CRISTIANA 2004 TOP RUNNERS LECCE m. 2.05

5 FIRENZE GLORIA 2003 ATL. MONTEFUSCO  LE. m. 2.03

6 DE LUCA MARIA G. 2003 ATL. MONTEFUSCO  LE. m. 1,97

1 CAMPOBASSO AURORA 2006 ATL. MONTEFUSCO  LE. m. 2.33

2 SPEDICATO LUDOVICA 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 1.41

1 MARRA MARTINA 2002 ATLETICA TRICASE m. 30.18

2 MERLINO ALESSANDRA 2001 3 CASALI S. CESARIO m. 19.76

3 GAROFALO PAOLA 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 18.96

4 MASSARI ALESSANDRA 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 17.81

5 ZUCCOTTI GIULIA 2002 ATL. CAPO LEUCA m. 16.35

6 RAGANATO VALENTINA 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 11.20

7 SPEDICATO LUDOVICA 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 7.74

8 MUOLO SIMONA 2006 TOP RUNNERS LECCE m. 4.57

9 TAURINO DESIRE' 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 3.54

1 MARRA MARTINA 2002 ATLETICA TRICASE m. 30.18

2 MERLINO ALESSANDRA 2001 3 CASALI S. CESARIO m. 19.76

3 MASSARI ALESSANDRA 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 17.81

4 ZUCCOTTI GIULIA 2002 ATL. CAPO LEUCA m. 16.35

5 RAGANATO VALENTINA 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 11.20

6 TAURINO DESIRE' 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 3.54

1 GAROFALO PAOLA 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 18.96

1 SPEDICATO LUDOVICA 2005 TOP RUNNERS LECCE m. 7.74

2 MUOLO SIMONA 2006 TOP RUNNERS LECCE m. 4.57

1 ABACUS VILLA BALDAS.DELL'ATTI-LOMBARDO-LOLLI-PAGANO 37"1

2 TOP RUNNERS LECCEMUOLO S. - DELORENZO G.-DELORENZO S.-LICCI 38"8

3 3 CASALI S. CESARIOPEPE-*MANCA-ISOLA-MERLINO 39"3

1^  serie

1 GEMMA FILIPPO 1999 ATLETICA TRICASE 8"6

2 PICCINNO MATTEO 2000 TOP RUNNERS LECCE 8"8

3 CORALLO PIERANDREA 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"3

4 CALO' MARCO 1999 TOP RUNNERS LECCE 9"4

5 MERLINO LORENZO 2000 3 CASALI S. CESARIO 9"6

6 ORSINI MATTEO 2000 KINESIS MATINO 10"4

2^  serie

1 LORENZO FRANCESCO 1999 ABACUS VILLA BALD. 8"4

2 STEA FRANCESCO 1999 TOP RUNNERS LECCE 8"7

3 CIARDO GIUSEPPE 2000 ATL. CAPO LEUCA 8"8

4 ZAURITO GABRIELE 2000 ABACUS VILLA BALD. 9"6

5 BIANCO ANTONIO 2000 3 CASALI S. CESARIO 10"00

1 LORENZO FRANCESCO 1999 ABACUS VILLA BALD. 8"4

2 GEMMA FILIPPO 1999 ATLETICA TRICASE 8"6

3 STEA FRANCESCO 1999 TOP RUNNERS LECCE 8"7

RISULTATI TECNICI CAT. RAGAZZI

m. 60 piani

Generale 60mt. Piani

Salto in Lungo Esordienti-C

Lancio del Vortex

Lancio del Vortex Esordienti-A

Lancio del Vortex Esordienti-B

Lancio del Vortex Esordienti-C

Staffetta 4x50



4 PICCINNO MATTEO 2000 TOP RUNNERS LECCE 8"8

5 CIARDO GIUSEPPE 2000 ATL. CAPO LEUCA 8"8

6 CORALLO PIERANDREA 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"3

7 CALO' MARCO 1999 TOP RUNNERS LECCE 9"4

8 MERLINO LORENZO 2000 3 CASALI S. CESARIO 9"6

9 ZAURITO GABRIELE 2000 ABACUS VILLA BALD. 9"6

10 BIANCO ANTONIO 2000 3 CASALI S. CESARIO 10"00

11 ORSINI MATTEO 2000 KINESIS MATINO 10"4

1 MARSELLA GIAMMARCO 2000 ATL. TRICASE 3'18"5

2 MIGLIETTA FRANCESCO 1999 3 CASALI S. CESARIO 3'27"1

3 D'AMICO FERDINANDO 1999 ATL. CAPO LEUCA 3'31"1

4 CARICATO RICCARDO 2000 3 CASALI S. CESARIO 3'39"2

5 MERLINO LORENZO 2000 3 CASALI S. CESARIO 3'57"00

1 STEA FRANCESCO 1999 TOP RUNNERS LECCE m. 1.43

2 GRECO DANIELE 1999 ATL. CAPO LEUCA m. 1.37

3 ORSINI MATTEO 2000 KINESIS MATINO m. 1.10

4 SETTEMBRINI MATTIA 2000 ATL. CAPO LEUCA m. 1.00

1 ATL. CAPO LEUCA SETTEMBRINI-D'AMICO-GRECO-CIARDO 1'03"1

1 MINELLI CLAUDIA 1999 FOLGORE BRINDISI 9"1

2 GEMELLO STAFANIA 1999 KINESIS MATINO 9"2

3 MARENACI SOFIA 1999 3 CASALI S. CESARIO 9"8

4 CORSINI ELENA 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE 9"9

5 DELLE ROSE ANNALIA 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"6

6 VALENTINI KATIA 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"4

1 RICCHIUTO LORENA 1999 ORIENT'ATL. TRICASE 3'38"7

2 CIULLO YAHNILA 1999 ATL. TRICASE 3'39"7

3 CAMPANELLI VIOLA 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE 3'43"6

1 LUPERTO SILVIA 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 1.34

1 SIMEONE ALESSIO 98 FOLGORE  BRINDISI 16"3

2 CICCARESE SAMUELE 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 20"1

1 PADULA MARCO 1997 FOLGORE BRINDISI 41"9

2 CICCARESE SAMUELE 1998 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 43"8

3 DE MITRI FRANCESCO 1997 ATL. TRICASE 44"9

4 ROLLO GIULIO 1998 3 CASALI S. CESARIO 47"00

5 SCAZZI ALESSANDRO 1997 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 47"3

1 TENESACA MILLER 1997 ATL. TRICASE m. 5.38

m. 300 piani

Salto in Alto

Staffetta 4x100

RISULTATI TECNICI CAT. RAGAZZE

Corsa piana mt.1.000

Salto in Alto

m. 60 piani

RISULTATI TECNICI CAT. CADETTI

m. 100  Ostacoli

Corsa piana mt.1.000

Salto in Lungo



2 VITALE GABRIELE 1998 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 5.15

3 RIZZO MARIO 1998 ATL. TRICASE m. 5.04

1 PALADINI MARCO 1998 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 10.35

2 RIZZO PIER PAOLO 1998 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 9.93

1 PALADINI MARCO 1998 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 27.30

2 DE GIORGI VITO 1998 ATL.  TRICASE m. 20.31

3 RIZZO PIERPAOLO 1998 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 12.55

1 COSTA DANA 1997 ATLETICA TRICASE 14"3

1 GIGANTE ELENA 1997 3 CASALI S. CESARIO 9'46"3

1 GEMELLO BENEDETTA 1997 KINESIS MATINO m. 4.57

2 COSTA DANA 1997 ATLETICA TRICASE m. 4.56

3 MARGARI ELEONORA 1997 KINESIS MATINO m. 4.33

1 PALERMO FRANCESCA 1997 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 8.13

1 AZZARITO CLAUDIO AVI FOLGORE BRINDISI 24"1

2 LEONE GIUSEPPE AVI 3 CASALI S. CESARIO 24"9

3 ROLLO GIACOMO AVI 3 CASALI S. CESARIO 27"9

1 COLAZZO ANTONIO AVI PODISTICA TUGLIE 2'26"1

1 PODO EMANUELE AVI KINESIS MATINO m. 44,00

1 MALLIA ALESSANDRA AVE ALTERARTLETICA LOCOROTONDO 2'30"7

1 CAMPASENA FRANCESCO PRO TOP RUNNERS LECCE 23"9

1 CAVAIOLA DAVIDE JUN TOP RUNNERS LECCE 24"6

2 ROLLO DARIO JUN 3 CASALI S. CESARIO 24"8

2 BIANCO GABRIELE PRO ABACUS VILLA BALDASSARRI 26"5

1 DE PACE FRANCESCO JUN ABACUS VILLA BALDASSARRI 2'13"9

1^  serie

1 DE CARLO MAURO M40 RUNNING C. LECCE 25"2

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVI

m. 200 piani

m. 800

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVE

RISULTATI TECNICI CAT. MASTER maschili

m. 200 piani

Getto del Peso Kg.4

Lancio del Giavellotto Gr.600

RISULTATI TECNICI CAT. CADETTE

m. 80  Ostacoli

m. 2.000

Salto in Lungo

Getto del Peso Kg.3

Lancio del Disco Kg.1,5

m. 800

m. 800

RISULTATI TECNICI CAT. JUN/PROM/SEN MASCHILI

m. 200 piani



2 DE TROIA ANTONIO M45 RUNNING C. LECCE 26"1

3 NUTRICATO DONATO M40 TOP RUNNERS LECCE 26"4

4 CHIRICO LUCIO M40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 27"00

5 PUPILLO FRANCESCO M40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 27"7

2^  serie

1 PRESICCE LORENZO M45 RUNNING C. LECCE 27"5

2 LOMBARDO CLAUDIO M45 ABACUS VILLA BALDASSARRI 28"00

3 PERRONE VINCENZO M35 TOP RUNNERS LECCE 29"2

4 CAROLLA GUIDO M75 RUNNING C. LECCE 36"7

1 DE CARLO MAURO M40 RUNNING C. LECCE 25"2

1 DE TROIA ANTONIO M45 RUNNING C. LECCE 26"1

2 NUTRICATO DONATO M40 TOP RUNNERS LECCE 26"4

3 CHIRICO LUCIO M40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 27"00

2 PRESICCE LORENZO M45 RUNNING C. LECCE 27"5

4 PUPILLO FRANCESCO M40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 27"7

3 LOMBARDO CLAUDIO M45 ABACUS VILLA BALDASSARRI 28"00

1 PERRONE VINCENZO M35 TOP RUNNERS LECCE 29"2

1 CAROLLA GUIDO M75 RUNNING C. LECCE 36"7

1 PUPILLO FRANCESCO M40 GYMNASIUM S, PANCRAZIO 2'15"5

1 CAPRIOLI DANIELE M35 RUNNING C. LECCE 2'20"6

2 CHIRICO LUCIO M40 GYMNASIUM S, PANCRAZIO 2'27"8

3 FRIOLO DIEGO M40 CUS LECCE 2'30"7

1 DELL'ANGELO  CUSTODEDANIELE M50 ATLETICA SURBO 2'42"2

1 PODO PASQUALE M45 RUNNING C. LECCE m. 25.50

2 DELL'ATTI GIOVANNI M45 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 22.23

1 CAROLLA GUIDO M75 RUNNING C. LECCE m. 24,14

1 PALADINI SALVATORE M60 CUS LECCE m. 23.25

1 CATALDI SPINOLA FERNANDO M65 PODISTICA TUGLIE m. 20.55

1 BUSCICCHIO SANDRINA MF45 TOP RUNNERS LECCE 39"8

1 MELOTTI PAOLA MF55 CUS LECCE m. 24.55

Evidenziate in giallo le migliori prestazioni stagionali regionali

LECCE 22 SETTEMBRE 2012

Generale m. 200 piani

Lancio del Disco Kg.1

RISULTATI TECNICI CAT. MASTER femminili

Lancio del Disco Kg.2

Lancio del Disco Kg.1

m. 200 piani

m. 800


